R. [SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 | Cz083001 PRZEWOD CHtODZENIA ZAWOROW 1
2 | Cz083002 USZCZELKA PRZEWODU CHtODZENIA 1
3 | Cz083003 USZCZELKA PRZEWODU CHtODZENIA 1
4 | Cz083004 KATALIZATOR 1
6 | Cz083005 ZAWOR KATALIZATORA 1
7 | Cz083006 POKRYWA ZAWOROW 1
8 | Cz083007 FILTR KATALIZATORA 1
9 | Cz083008 USZCZELKA POKRYWY ZAWOROW 1
10 | Cz083009 USZCZELKA KANAtU ODPOWIETRZAJACEGO 1
11 | Cz083010 OSLONA KANALU ODPOWIETRZAJACEGO 1
12 | Cz083011 SRUBA KANAXU ODPOWIETRZAJACEGO ST3.8X8 4
13 | Cz083012 SRUBA DEKLA M6X40 2
14 | Cz083013 SRUBA KATALIZATORA M6X22 3
15 | Cz083014 SRUBA PRZEWODU CHEODZACEGO M6X25 4




/ ' vl
. | 24
" g { J
4
|
| | 7 %
e a8 W
L . . Eﬁ
0000—] 10
r k!
00 Wm, _—
0 0 Mmoo o —
| 26 ”] '
18 25 4 168 172 2 8181
NR. [ SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 | Cczos83015 PODKtADKA ZAWOROWA 4
2 | Cz083016 PODKLADKA ZAWOROWA 4
3 | Cz083017 GORNA PODSTAWA 1
4 | Cz083018 POPYCHACZE ZAWOROWE 2
5 | Cz083019 SRUBA REGULACII ZAWOROW 2
6 | Cz083020 NAKRETKA REGULACII ZAWOROW 2
7 | Cz083021 0S DZWIGNI ZAWORU SSACEGO 1
8 | Cz083022 0S DZWIGNI ZAWORU WYDECHOWEGO 1
9 | czo83023 WALEK ROZRZADU 1
10 | Cz083024 TULEJKA USTALAJACA 8X14 2
11 | Cz083025 SRUBA M6X85 2
12 | Cz083026 USZCZELKA KOLANKA SSACEGO 1
13 | Cz083027 ORING KOLANKA SSACEGO 1
14 | Cz083028 GLOWICA 1
15 | Cz083029 ZAWOR WYDECHOWY 1
16 | Cz083030 SPREZYNA ZAWORU ZEWNETRZNA 2
17 | Cz083031 SPREZYNA ZAWORU WEWNETRZNA 2
18 | Cz083032 SPINKA ZAWOROWA 4
19 | Cz083033 PODKLADKA ZAWORU 1
20 | Cz083034 ZAWOR SACY 1




21 | CZ083035 PROWADNICA ZAWORA SSACEGO 1
22 | Cz083036 PROWADNICA ZAWORA WYDECHOWEGO 1
23 | CZ083037 USZCZELNIACZE ZAWOROWE 2
24 | CZ083038 PODKtADKA MISEK 2
25 | CZ083039 MISKA SPREZYNOWA ZAWOROW 2
26 | CZ083040 SZPILKA KOLANKA WYDECHOWEGO 7
27 | CZ083041 SZPILKA KOLANKA SSACEGO 2
28 | CZ083042 ORING ZAWORU 2
29 | CZ083043 USZCZELKA GLOWICY 1
30 | CZ083044 PODKLADKA ZAWORU 1
31 | CZ083045 SWIECA ZAPLONOWA 1
10
f re——

I —

19 : H-___

" I "

L i ."“-"l. .
L ! ':H () ﬁ =
/ / %
Tl
648 BH -0, —

NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA TLOSC

1 | CZ083046 CYLINDER 1
2 | Cz083047 USZCZELKA CYLINDRA 1
3 | CZ083048 NAPINACZ tANCUCHA ROZRZADU 1
4 | CZ083049 USZCZELKA NAPINACZA 1
5 | CZ083050 TULEJKA USTALAJACA 8X14 2
6 | CZ083051 SPREZYNA NAPINACZA 1
7 | CZ083052 PODKtADKA 1
8 | CZ083053 ORING NAPINACZA 1
9 | CZ083054 SRUBA NAPINACZA 2




10 CZ083055 SLIZGACZ tANCUCHA DOLNY 1
11 CZ083056 SWORZEN TLOKA 1
12 CZ2083057 TLOK 1
13 Cz083058 ZABEZPIECZENIE SWORZNIA TLOKA 2
14 CZ083059 PIERSCIEN TLOKA 1
15 Cz2083060 PIERSCIEN TLOKA 1
16 C2083061 PIERSCIEN TLOKA 1
17 Cz083062 WAL KORBOWY 1
18 Cz083063 tANCUCH ROZRZADU 1
19 Cz083064 SLIZGACZ tANCUCHA GORNY 1
20 CZ083065 SRUBA SLIZGACZA 1
21 Cz083066 ORING SRUBY SLIZGACZA 1
2 12

NR. | SKAN KOD
1 | Cz083067 POKRYWA PASKA NAPEDOWEGO 1
2 | Cz083068 KOPNIAK 1
3 | Cz083069 SRUBA M6X20 1
4 | Cz083070 SRUBA M6X35 8
5 | Cz083071 UCHWYT LINKI HAMULCA TYL 1
6 | Cz083072 PODKLADKA ZABEZPIECZAJACA KOPNIAKA 1
7 | Cz083073 SEGER KOPNIAKA 1
8 | Cz083074 USZCZELKA POKRYWY PASKA NAPEDOWEGO 1
9 | Cz083075 TULEJKA USTALAJACA 8X14 2
10 | Cz083076 SPREZYNA KOPNIAKA 1
11 | Cz083077 ZEBATKA ROZRUSZNIKA NOZNEGO 1
12 | Cz083078 POLKSIEZYC 1
13 | Cz083079 SPREZYNA ZABEZPIECZAJACA 1
14 | Cz083080 TULEJKA POEKSIEZYCA 1
15 | Cz083081 KOREK ODPOWIETRZAJACY POKRYWY PASKA 1
16 | Cz083082 SRUBA ST 3.8X16 1
17 | Cz083083 PODKLADKA 35 1




§

B
Eo - e ddy

jo=m—7 4 32

9

NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083084 PASEK NAPEDOWY 1
2 | CZ083085 NAKRETKA M12 1
3 CZ083086 PODKtADKA 12X20 1
4 | CZ083087 GRZECHOTKA ROZRUSZNIKA NOZNEGO 1
5 | CZ083088 WENTYLATOR WARIATORA 1
6 | CZ083089 TARCZA ZEWNETRZNA PASKA NAPEDOWEGO 1
7 | CZ083090 TULEJKA WARIATORA 1
8 | CzZ083091 TARCZA WEWNETRZNA PASKA NAPEDOWEGO 1
9 | CZ083092 ROLKI 6
10 | CZ083093 OStONA ROLEK 1
11 | CZ083094 WKEADKI GUMOWE OStONY ROLEK 3

@

! 2

ol ©: @ |

NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083095 NAKRETKA M10 1
2 | CZ083096 NAKRETKA M27X1.0 1
3 CZ083097 BEBEN SPRZEGtA 1
4 | CZ083098 SPRZEGLO 1
5 | CZ083099 SPREZYNA SPRZEGELA 1
6 | CZ083100 PODKLADKA SPREZYNY 1
7 | CZ083101 TALERZE PASKA 1




NR. [ SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 | Cz083102 ROZRUSZNIK 1
2 | cz083103 ORING 1
3 | Cz083104 PRZEWOD NAPIECIOWY ROZRUSZNIKA 1
4 | Cz083105 SRUBA M6X20 2
5 | czo83106 SRUBA M5X8 1
6 | Cz083107 PODKtADKA SPREZYNOWA 5 1
7 | Cz083108 BENDIX 1
8 | Cz083109 PODKLADKA 12X9 1

Gt L8
2— 1111 g—* —g
' 3—o
g3
xS
|
1

NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 | Cz083110 WENTYLATOR 1
2 | czo83111 SRUBA M6X18 4
3 | czo083112 NAKRETKA M10 1
4 | Cz083113 KOO MAGNESOWE 1
5 | czos3114 PRADNICA 1
6 | Cz083115 SRUBA M6X20 1
7 | czo83116 SRUBA M5X12 2
8 | cz083117 PODKtADKA SPREZYNOWA 2




=5
- B
1

- 9 12

i

10
10
10
o——11
1
9 9
NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 Cz083118 OSLONA POMPY OLEJU 1
2 Cz083119 TULEJKA USTALAJACA 8X14 2
3 Cz083120 BAGNET OLEJU 1
4 Cz083121 ORING BAGNETA 18X3 1
5 Cz2083122 NAKRETKA FILTRA OLEJU 1
6 Cz083123 ORING NAKRETKI FILTRA OLEJU 1
7 Cz083124 SPREZYNA FILTRA OLEJU 1
8 Cz083125 FILTR OLEJU 1
9 Cz083126 SRUBA M6X85 4
10 Cz083127 SRUBA M6X100 4
11 CzZ083128 USZCZELNIACZ WALU PRAWY 30X5X14 1
12 Cz083129 USZCZELKA POKRYWY POMPY OLEJU 1
[« ] 2 Q0 -
-
6 6 -

-

13

o = =J

—_—
—y

[ NR. | SKAN KOD |

NAZWA POLSKA

| 1LOSC |




1 | cz083130 KOtO POMPY OLEJU 1
2 | Cz083131 NAKRETKA M6 1

3 | Cz083132 SRUBA M6X20 2

4 | Cz083133 SRUBA M6X25 1

5 | Cz083134 TULEJKA 8X11 1

6 | Cz083135 ORING 10 2

7 | Cz083136 SRUBA POMPY OLEJU M4X10 3

8 | Cz083137 WALEK NAPEDOWY 1

9 | Cz083138 OBUDOWA POMPY 1
10 | Cz083139 OBUDOWA POMPY 1
11 | Cz083140 KOLO ZEBATE POMPY OLEJU 1
12 | Cz083141 WALEK POMPY OLEJU 1
13 | Cz083142 _ KOLO ZEBATE POMPY OLEIU 1|

4

[§]
NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 | czos3143 KARTER PRAWY 1

2 | czo83144 TULEJKA ZAWIESZENIA SILNIKA 10X22 1

3 | Cz083145 TULEJKA USTALAJACA 8X14 2

4 | Cz083146 SRUBA M6X45 1

5 | Cz083147 SZPILKI CYLINDRA 7X168 2

6 | Cz083148 USZCZELKA KARTEROW 1

7 | Cz083149 TULEJKA USTALAJACA 14X25 1




i

51 ¥
i
NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083150 SRUBA M8X35 5
2 CZ083151 SRUBA M8X40 2
3 CZ083152 SRUBA M8X12 2
4 CZ083153 PODKEADKI 9
5 CZ083154 OBUDOWA PRZEKtADNI 1
6 CZ083155 TULEJKA 2
7 CZ083156 USZCZELKA 1
8 CZ083157 WALEK NAPEDOWY KOLA 1
9 CZ083158 KOLO NAPEDOWE WALKA 1
10 | CZ083159 KOLO POSREDNIE WALKA 1
11 | CZ083160 PODKEADKA 1
12 | CZ083161 SEGER WALKA 1
13 | CZ083162 USZCZELNIACZ 1
14 | CZ083163 £OZYSKO 6004 1
15 | CZ083164 £OZYSKO 6201 2
16 | CZ083165 NAKRETKA 1
17 | CZ083166 ROZPIERAK SZCZEK 1
18 | CZ083167 ORING 8X1,5 1
19 | CZ083168 WALEK SPRZEGLOWY 1
20 | CZ083169 £OZYSKO 6203 1




1 CZ083170 SZPILKI CYLINDRA M7X176 2
2 | CZ083171 KARTER LEWY 1
3 | CZ083172 NAKRETKA SPUSTU OLEJU 12X15 1
4 | CZ083173 PODKEADKA SRUBY OLEJU 12X18,5 1
5 | CZ083174 USZCZELNIACZ WALU LEWY 17X30X6 1
6 | CZ083175 USZCZELNIACZ WALKA SPRZEGEOWEGO19,8X30X5 1
7 | CZ083176 TULEJKA USTALAJACA SPREZYNY M8X51 1
8 | CZ083177 £OZYSKO 6201 1
9 | CZ083178 £OZYSKO 6203 1
10 | CZ083179 TULEJKA ZAWIESZENIA SILNIKA 8X20 1
11 | CZ083180 TULEJKA ZAWIESZENIA AMORTYZ. 10X22 1
12 | CZ083181 SRUBA SPREZYNY 1




=5 8
LR

|

-2

»1
iy R-

NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083182 OStONA GORNA CYLINDRA 1
2 Cz083183 OStONA DOLNA CYLINDRA 1
3 CzZ083184 OStONA WENTYLATORA 1
4 | CZ083185 USZCZELKA OSEONY CYLINDRA 1
5 CZ083186 SRUBA M6X12 2
6 Cz083187 SRUBA M6X25 2
7 CZ083188 BLASZKA MONTAZOWA 2
8 CZ083189 BLASZKA MONTAZOWA 1
9 CZ083190 WKRET ZASLEPKI NAPINACZA ST4.8X16 2
10 | CZ083191 WKRET ZASLEPKI NAPINACZA ST3.8X16 2
11 | CZ083192 UCHWYT PRZEWODU ODPOWIETRZAJACEGO 1
12 | CZ083193 ZASLEPKA NAPINACZA 1
13 | CZ083194 ZASLEPKA WENTYLATORA 1




CZ083195

GAZNIK

CZ083202

1 CZ083196 LUSTERKO LEWE 1
2 | CZ083197 LUSTERKO PRAWE 1
3 | CZ083198 OStONA LICZNIKA 1
4 | CZ083199 LICZNIK 1
5 | CZ083200 LAMPA PRZEDNIA 1
6 | CZ083201 OStONA LAMPY PRZOD 1
7 1

PRZERYWACZ KIERUNKOWSKAZOW




8 | CZ083203 WKRET M5X16 2
9 | C2083204 WKRET M5X16 1
10 | CZ083205 6
s —— 4
'
|
1
P
NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA TLOSC
1 | CZ083206 BLOTNIK PRZEDNIA CZESC 1
2 | Cz083207 BLOTNIK TYLNA CZESC 1
3 | CZ083208 STELAZ BLOTNIKA 1
4 | 2083209 SRUBA M6X12 2
5 | Cz083210 SRUBA M5X12 2
6 | Cz083211 PODKLADKA 6X12 2

il S

N e

B
NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083212 OStONA PRZEDNIA SZTYCY GORNA 1
2 | CZ083213 OStONA PRZEDNIA SZTYCY DOLNA 1
3 Cz083214 UCHWYT KASKU 1
4 | CZ083215 SRUBA M6X12 1
5 | CZ083216 STACYJKA 1
6 | CZ083217 OSEONA STACYIKI 1
7 | CZ083218 KLUCZYKI 2
8 | CzZ083219 WKRETY ST4,2X16 8
9 | CZ083220 WKRETY ST 4,8X12 4
10 | CZ083221 SRUBA M6X12 2
11 | CZ083222 ZASLEPKA NUMERU RAMY 1
12 | CZ083223 ODBLASK 2




I HAMINERAN

NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083224 KIEROWNICA 1
2 CZ083225 MANETKA LEWA 1
3 CZ083226 MANETKA PRAWA 1
4 | CZ083227 PRZEXACZNIK KIERUNKOWSKAZOW 1
5 CZ083228 PRZELACZNIK SWIATEL 1
6 CZ083229 SRUBA KIEROWNICY M10X50 1
7 CZ083230 NAKRETKA KIEROWNICY M10 1
8 CZ083231 DZWIGNIA HAMULCA LEWA 1
9 CZ083232 DZWIGNIA HAMULCA PRAWA 1
10 | CZ083233 TULEJKA KIEROWNICY 1

NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083234 SIEDZENIE 1
2 | CZ083235 SCHOWEK POD SIEDZENIEM 1
3 CZ083236 OSLONA DOSTEPU GAZNIKA 1
4 | CZ083237 ZAWIAS SIEDZENIA 1
5 | CZ083238 SWORZEN 1
6 | CZ083239 NAKRETKA M6 5
7 | CZ083240 NAKRETKA M6 2
8 | CZ083241 SRUBA M6X12 1
9 | CZ083242 PODKEADKA 6X12 4




[ 10 | Cz083243 |

SRUBA M6X12

ITh !

NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083244 PRZEDNIA OStONA POD SIEDZENIEM 1
2 Cz083245 BLASZKA MONTAZOWA 1
3 Cz083246 WKRETY ST4,2X16 2
4 Cz083247 PODLOGA 1
5 CZ083248 OStONA AKUMULATORA 1
6 Cz083249 WKRETY ST4,8X16 6
7 Cz083250 BLASZKA MONTAZOWA 8
8 Cz083251 SRUBA M6X12 1
9 CZ083252 UCHWYT NA KASK 1
10 | CZ083253 SRUBA M6X16 4
11 CZ083254 DYWANIK PODLOGI 1

“hib i b

-
NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083255 OStONA LEWA GORNA POD SIEDZENIEM 1
2 CZ083256 OStONA PRAWA GORNA POD SIEDZENIEM 1




3 CZ083257 OStONA WLEWU PALIWA 1
4 | CZ083258 OStONA LEWA DOLNA POD SIEDZENIEM 1
5 CZ083259 OStONA PRAWA DOLNA POD SIEDZENIEM 1
6 CZ083260 OStONA WASKA POD LAMPA 1
7 CZ083261 WKLAD ZAMKA 1
8 CZ083262 ZABEZPIECZENIE WKEADKI ZAMKA 1
9 CZ083263 WKRET ST 4,8X16 6
10 | CZ083264 WKRET ST 4,2X16 2
11 | CZ083265 WKRET ST 4,8X12 2
12 | CZ083266 WKRET ST 4,2X12 4
| @ I 2

& aE B
NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083267 STELAZ BAGAZNIKA 1
2 CZ083268 SRUBA M8X45 2
3 CZ083269 SRUBA M8X70 1
4 | CZ083270 LAMPA TYL 1
5 CZ083271 NAKRETKA M6 2
6 CZ083272 BLASZKI MONTAZOWE 4
7 CZ083273 ODBLASK REFLEKTORA 1
8 CZ083274 SRUBA M6X12 2




4

i 12 id

. s . 13
T —-— "
1] "
- |

8, ; . . Nl

4 y

*”. :(. ’ .
4

L O |

- |
NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 | Cz083275 ZBIORNIK PALIWA 1
2 | Cz083276 OPASKA GORNA ZBIORNIKA PALIWA 1
3 | Cz083277 STELAZ BAGAZNIKA 1
4 | Cz083278 KOREK PALIWA 1
5 | cz083279 PLYWAK PALIWA 1
6 | Cz083280 PODKtADKA KONTRUJACA PLYWAK 1
7 | Cz083281 USZCZELKA PLYWAKA 1
8 | Cz083282 KRANIK PALIWA 1
9 | Cz083283 ZAMEK POD SIEDZENIEM 1
10 [ Cz083284 LINKA ZAMKA 1
11 | Cz083285 PRZEWOD PALIWOWY 4,5X8,5 2
12 | cz083286 PRZEWOD PALIWOWY 4X7 1
13 | Cz083287 OPASKA ZACISKOWA PRZEWODU 4
14 | Cz083288 OPASKA ZACISKOWA PRZEWODU 2
15 | Cz083289 FILTR PALIWA 1
16 | Cz083290 SRUBA M6X12 4
17 | cz083291 SRUBA M6X16 2
18 | Cz083292 NAKRETKA M6 4




NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083293 INSTALACIA 1
2 CZ083294 INSTALACIA LICZNIKA 1
3 CZ083295 ZAROWKA LICZNIKA 4
4 | CZ083296 PRZEWOD + 1
5 CZ083297 PRZEWQOD - 1
6 CZ083298 ELEKTROWLACZNIK ROZRUSZNIKA 1
7 CZ083299 REGULATOR NAPIECIA 1
8 CZ083300 CEWKA ZAPLONOWA 1
9 CZ083301 MODUt ZAPLONOWY 1
10 | CZ083302 SYGNAL 1
11 | CZ083303 MONTAZOWA POtKA 1
12 | CZ083304 SRUBA M6X30 2
13 | CZ083305 NAKRETKA M6 2
14 | CZ083306 SRUBA M5X30 1
15 | CZ083307 OBUDOWA BEZPIECZNIKA 1
16 | CZ083308 BEZPIECZNIK 2




e ———
-—..‘
NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083309 LINKA HAMULCA TYL 1
2 Cz083310 LINKA PREDKOSCIOMIERZA 1
3 Cz083311 LINKA GAZU 1
4 Cz083312 PRZEWOD HAMULCOWY PRzZOD 1

1
. 5 . 3
2
4 5
NR. [ SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 | Cz083313 OSLONA PODOGI SPOD 1
2 | Cz083314 WSPORNIK PODLOGI LEWY 1
3 | Cz083315 WSPORNIK PODrOGI PRAWY 1
4 | Cz083316 SRUBA M6X12 3
5 | Cz083317 NAKRETKA M6 5
6 | Cz083318 BLOTNIK TYL 1
7 | Cz083319 OSLONA BEOTNIKA TYL 1




NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 | Cz083320 ZATYCZKA PRZEWODU 2
2 | Czo83321 WKRET ST4,8X16 6
3 | Cz083322 SRUBA M6X25 2
4 | Cz083323 OBEJMA 1
5 | cz083324 SRUBA M4X20 1
6 | Cz083325 PODKLADKA 4,5X9 1
7 | cz083326 OBEJMA 1
8 | Cz083327 SRUBA M5X25 1
9 | Cz083328 KOREK ODMY FILTRA 1
10 | Czo83329 KOREK ODMY FILTRA 1
11 | Cz083330 WKLAD FILTRA 1
12 | cz083331 OBUDOWA FILTRA ZEWNETRZNA 1
13 | Cz083332 OBUDOWA FILTRA WEWNETRZNA 1
14 | Cz083333 PRZEWOD GUMOWY 1
15 | Cz083334 OPASKA ZACISKOWA PRZEWODU 1
16 | Cz083335 OPASKA ZACISKOWA PRZEWODU 1
17 | cz083336 GUMA FILTRA POWIETRZA 1




NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 | Cz083337 SRUBA M8X25 1
2 | Cz083338 AMORTYZATOR TYL 1
3 | Cz083339 TULEJKA METALOWA AMORTYZATORA 1
4 | Cz083340 TULEJKA GUMOWA AMORTYZOWA 1
[ - =
i

s—0O

NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083341 SRUBA M8X35 2
2 CZ083342 PODKEADKA SRUBY 2
3 CzZ083343 SRUBA M6X8 2
4 | CZ083344 NAKRETKA M6 2
5 CZ083345 USZCZELKA THUMIKA 1
6 CZ083346 TLUMIK 1
7 CzZ083347 OStONA TEUMIKA 1

NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083348 STOPKA CENTRALNA 1
2 | CZ083349 SPREZYNA STOPKI CENTRALNEJ 1
3 CZ083350 ODBOJ GUMOWY STOPKI 1
4 | CZ083351 SWORZEN STOPKI 1
5 | CZ083352 ZABEZPIECZENIE 1




J) U

7 1 12

NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083353 OPONA 1
2 CZ083354 FELGA 1
3 CZ083355 ZAWOR FELGI 1
4 | CZ083356 NAKRETKA ZAWOROWA 1
5 CZ083357 NAKRETKA M15 1
6 CZ083358 OKEADZINA BEBNA 1
7 CZ083359 OKEADZINA BEBNA 1
8 CZ083360 SPREZYNY OKtADZIN 2
9 CZ083361 DZWIGNIA ROZPIERAKA 1
10 | CZ083362 ROZPIERAK 1
11 | CZ083363 SPREZYNA LINKI 1
12 | CZ083364 SRUBA M6X32 1
13 | CZ083365 BLOTNIK WEWNETRZNY TYL 1
14 | CZ083366 MOCOWANIE BEOTNIKA 1
15 | CZ083367 SRUBA M6X12 1
16 | CZ083368 SRUBA M6X25 1
17 | CZ083369 BLASZKA MONTAZOWA 2
18 | CZ083370 OBEJMA M6 2




15

Al

NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA 1LOSC
1 | Cz083371 SZTYCA Z DOLNA POtKA 1
2 | CZ083372 NAKRETKA 1
3 | CZ083373 KONTRA NAKRETKI 1
4 | Cz083374 BIEZNIA GORNA 1
5 | CzZ083375 WIANEK 1
6 | CZ083376 LOZYSKO 1
7 | Cz083377 SRUBA DO MOCOWANIA AMORTYZATORA 4
8 | cz083378 AMORTYZATOR PRZOD LEWY 1
9 | cz083379 AMORTYZATOR PRZOD PRAWY 1
10 | CZ083380 FELGA PRZOD 1
12 | Cz083381 ZAWOR FELGI 1
13 | Cz083382 NAKRETKA ZAWORU 1
14 | Cz083383 0S PRZEDNIA KOtA 1
15 | CZ083384 TULEJKA DYSTANSOWA 1
16 | Cz083385 NAKRETKA M12 1
17 | CZ083386 OPONA 1




. \L\%

e I

NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 CZ083387 RAMA 1
2 | CZ083388 0OS WAHACZA M10X205 1
3 CZ083389 GUMA WAHACZA 1
4 | CZ083390 WAHACZ 1
5 | CZ083391 OS WAHACZA 10X125 1
6 | CZ083392 NAKRETKA M10 2
7 | CZ083393 SPREZYNA STOPKI BOCZNE] 1
8 | CZ083394 SRUBA STOPKI BOCZNE] 1
9 | CZ083395 STOPKA BOCZNA 1
10 | CZ083396 TULEJKA DYSTANSOWA OSI WAHACZA 1




NR. | SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 | Cz083397 DZWIGNIA HAMULCA PRZOD 1
2 | Cz083398 POMPA HAMULCOWA 1
3 | Cz083399 CZUJINIK SWIATEL STOPU 1
4 | Cz083400 PRZEWOD CISNIENIOWY HAMULCA 1
5 | Cz083401 ZACISK HAMULCA 1
6 | Cz083402 UCHWYT HAMULCA 2
7 | Cz083403 TARCZA HAMULCOWA PRZOD 1
8 | Cz083404 SRUBY TARCZY HAMULCA M8X30 3
4
r p 3
/ / o 2
\
NR. [ SKAN KOD NAZWA POLSKA ILOSC
1 | Cz083405 IMBUS 1
2 | czo083406 KLUCZ DO SWIEC 1
3 | Cz083407 SRUBOKRET 1
4 | Cz083408 KLUCZ PLASKI 12X14 1
5 | Cz083409 KLUCZ PLASKI 8X10 1
6 | Cz083410 POKROWIEC KLUCZY 1




